

SERYJNY WŁAMYWACZ USŁYSZAŁ ŁĄCZNIE 37 ZARZUTÓW

Data publikacji 26.04.2022

Prowadzone przez sępoleńskich kryminalnych czynności oraz zebrane dowody pozwoliły na przedstawienie 42-letniemu mieszkańcowi Bydgoszczy łącznie 37 zarzutów, w tym dotyczących kradzieży z włamaniem oraz jej usiłowania. Wartość skradzionego mienia wyceniono na ponad 300 tysięcy złotych. Podejrzanemu grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności.

Pod koniec października ubiegłego roku policjanci wydziału kryminalnego sępoleńskiej komendy, pracując na sprawą kradzieży z włamaniem do jednego z mieszkań w Sępólnie Krajeńskim, zatrzymali 42-letniego mieszkańca Bydgoszczy. Złodziej wpadł w ręce funkcjonariuszy w kilka godzin po kradzieży. W torbie, którą miał przy sobie, mundurowi zabezpieczyli skradzione wcześniej "fanty" oraz sprzęt, który wykorzystywał do swojej przestępczej działalności. Zebrany wówczas materiał dowodowy, pozwolił na przedstawienie mu łącznie dwóch zarzutów kradzieży z włamaniem, w tym jedno dokonane na terenie Świecia. Decyzją sądu 42-latek został aresztowany i na najbliższe miesiące trafił za kraty.

Kryminalni, którzy zajęli się sprawą, podejrzewali, że zatrzymany złodziej mógł mieć na swoim koncie również wiele innych podobnych przestępstw. Kilka kolejnych miesięcy policjanci analizowali podobne zdarzenia na terenie pozostałych województw. Ich przypuszczenia potwierdzały się.

Ostatecznie, na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego, 42-latek usłyszał łącznie 37 zarzutów, w tym dotyczących kradzieży z włamaniem oraz jej usiłowania. Jak ustalono, seryjny włamywacz "grasował" na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, pomorskiego, zachodnio-pomorskiego oraz wielkopolskiego. W jego zainteresowaniu była między innymi biżuteria, pieniądze oraz sprzęt komputerowy. Straty, jakie wyrządził swoją przestępczą działalnością, wyceniono na kwotę ponad 300 tysięcy złotych.

Kilka dni temu do Sądu Rejonowego w Tucholi został skierowany wobec niego akt oskarżenia. Za popełnione przestępstwa grozi mu nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

Autor: asp. Małgorzata Warsińska
Publikacja: Kamila Ogonowska